
OBJEDNÁVKA
Objednatel IČO: 75007754 DIČ:

Centrum sociálních služeb Domažlice, příspěvková organizace 
Baldovská 583
344 01 Domažlice

Bankovní spojení

Číslo účtu 1013037966/5500

číslo: 156/2020

Dodavatel IČO: 61856428 DIČ: CZ61856428

Lanos spol. s r.o.
K učilišti 35/16 
Praha 10
102 00 Praha 10 - Štěrboholy

Objednáváme: Dodávka a instalace 1 ks automatických posuvných dveří
Objednáváme u Vás pro Domov Černovice:

- dodávku a instalaci 1 ks automatických posuvných dveři 
GEZE EC Drive T2 dvoukřídlé rámové RAL dle Vámi 
předložené cenové nabídky ě. 201158 ze dne 2.7.2020 
(viz příloha) v celkové ceně bez DPH 81.482,00 Kč 
u pavilonu C (Zámeček) v Domově Černovice.

Misto plněni objednávky: Domov Černovice
Černovice 25, 345 62 Holýšov

Kontaktní osoba: p. Jaromír Jirka
č. tel.: 379 431 118, 725 522 831 
e-mail: vedoucicernovicegcssdomazlice.cz

Fakturu zašlete na adresu uvedenou ve fakturačních údajích.
Do faktury uveďte čislo této objednávky.
Fakturační údaje:
Centrum sociálních služeb Domažlice, příspěvková organizace 
Baldovská čp. 583 
344 01 Domažlice 
IČ: 75007754
číslo účtu: 1013037966/5500 
nejsme plátce DPH
Děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem.

Ing. Marie Turková, v.r. 
ředitelka
Příloha: Cenová nabídka č. 201158
* Předmět objednávky se týká poskytnutí stavebních nebo montážních 
prací provedených na dokončené stavbě pro sociální bydlení 
a v takovém případě se uplatní v souladu s ust. § 48 odst. (1) zákona 
č. 235/2004, o dani z přidané hodnoty, v platném znění, první snížená 
sazba daně, tj. 15%.

V Domažlicích LANOS s r.o.
Dne: 21.07.2020 K Uď 35/16
Vyřizuje: Ledvina Václav

IU2 00 Práni710 - Štěrboholv 
-61856428 -TT"

Telefon: 379 412 714 í/ r
E-mail: ekonom@cssdomazlice.cz
Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu



.&W94,
K Učilišti 35/16
102 00 Praha 10 - Štěrboholy

Firma: Centrum sociálních služeb Domažlice,
Jméno: Jaromír Jirka
email: vedoucicernovice@cssdomazlice.cz
Pozice: Domov pro Seniory - Černivice

Nabídka č: 201158

Od: Hnilička Michal, mobil: +420 724 143 453, e-mail: hnilicka@lanos.cz
Dne: 02.07.2020

Automatické posuvné dveře GEZE EC Drive T2 dvoukřídlé rámové RAL

Počet dveří 1 ks
Průchod - šířka 1050 mm
Průchod - výška 2000 mm
Dodávka křídel Lanos 2 ks
Sklo izolační 22mm (33.2-8-33.2) dodávka Lanos 2 ks
RAL 9016
Doprava 300 km

Délka pohonu 2200 mm
Výška pohonu 100 mm
Šířka křídla 565 mm
Výška křídla 2000 mm
Šířka skla 525 mm
Výška skla 1910 mm

CELKEM Kč bez DPH pro 1 ks 81 482 Kč

Ceny zahrnují:

Pohon, baterii pro nouzové uzavření nebo otevření a níže uvedené položky
Detekci bezpečnosti v průchodu dle EN16005

Popis
RAL Standard 1 ks
Montáž, zapojení a naprogramování pohonu AD 1 ks
Výroba pohonu AD 1 ks
Výroba a montáž rámového křídla AD Geze 2 ks
Montáž křídla AD dodaného zákazníkem 0 ks
EC-Drive T2 - elektromagnetický zámek . . . 1 ks á ks 2 586,60 Kč
BEAIXIODT1 (GC363R-151237) směrový čer. 2 ks á ks 3 964,80 Kč
Progr.přep. DCU s displejem - pod omítku NOVY . . bil. 1 ks á ks 2 398,20 Kč
Krabice instal na povrch pro TPS/MPS . . . 1 ks á ks 159,00 Kč
Hliníkový portál - RAL 9016 1 ks á ks
Demontáž rámu a původních dveří 1 ks á ks

Volitelné příslušenství_______________________________________________________________________________ Příplatek
Progr.přep. DCU s displejem s OFF - pod omítku NOVY . . bil. 0 ks á ks 2 398,20 Kč
Progr.přep.DCU+klíč.spínač v dvojrámečku pod omítku NOVY . . bil. 0 ks á ks 3 673,80 Kč
MPS-ST klíčový manuální programový přep. pod omítku .. . 0 ks á ks 1 709,40 Kč
BEA IXIO ST svět. clona (GC339) ..... čer. 0 ks á ks 3 775,80 Kč
Tlačítko pod omítku . . bil. 0 ks á ks 534,60 Kč
Bezdotykový mikrovlnný spínač ClearWave . . . 0 ks á ks 1 666,20 Kč
Klíčový spínač bez cylindru pod omítku . . . 0 ks á ks 803,40 Kč
Klíčový spínač bez cylindru na omítku . . . 0 ks á ks 803,40 Kč
Zámek MIDI do podlahy bez vložky-P . . . 0 ks á ks 1 350,60 Kč
Zámek MIDI do podlahy bez vložky-L . . . 0 ks á ks 1 350,60 Kč
GEZE FAB púlvložka s nastavitelným palcem, 3 klíče, nikl matt 0 ks á ks 274,80 Kč

Standardní funkce dveří :
Aut.obousměrný provoz s plným nebo redukovaným otevřením (tzv. "zimní provoz") 
Automatický jednosměrný provoz s plným nebo redukovaným otevřením 
Trvalé otevření křídel dveří s plným nebo redukovaným otevřením



Trvalé uzavření křídel dveří a uzamčení elektromagnetického zámku pohonu

Vviímkv konstrukce
V případě překročení výrobního limitu skel s použitím VSG33.2 je složení skla nahrazeno ESG6-8-ESG6

Další možnosti :
Odemčení elmg.zámku + otevření křídel na limitovanou dobu přídavným spínačem

Cenová nabídka neobsahuje :
Kabelové rozvody a přípravu pro umístění elektrických komponent, pomocné konstrukce, zednické začištění.

Termín dodání:
Termín dodání automatických posuvných dveří je obvykle do 4 - 5 týdnů od objednání a úplného vyjasnění 
úplného vyjasnění technického a architektonického řešení. V případě zálohové faktury po jejím uhrazení. 
Cena může být upravena v závislosti na změnách projektu, technického řešenía přesných specifikacích.

Platební podmínky :
Záloha ve výši 70% z ceny díla, doplatek 30 % po předání odběrateli.

Záruka :
Poskytujeme 24 měsíční záruční dobu. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodborným zásahem 
a manipulací. Záruční doba je podmíněna servisními pracemi min. 1 x ročně.

tel./Fax : +420 222 586 007 
E-mail: lanos@lanos.cz 
web: www.lanos.cz

Platnost nabídky je 3 měsíce



Příloha č. 2 k Objednávce č. 156/2020

Centrum sociálních služeb Domažlice, p.o. 
Baldovská 583, 344 01 Domažlice 
IČ: 75007754

Objednávka č. 156/2020 - dodávka a montáž 1 ks vstupních automatických
posuvných dveří u pavilonu C (Zámečku) v Domově 
Černovice)

Objednavatel, Centrum sociálních služeb Domažlice, příspěvková organizace, Baldovská 
583, 344 01 Domažlice, IČO: 75007754, je povinným subjektem dle ust. § 2 odst. 1 písm. h) 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
Protože plnění z Objednávky č. 156/2020 je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, musí být tato 
objednávka vč. této Přílohy uveřejněna v Registru smluv.
Bez uveřejnění v Registru smluv by byla tato objednávka neplatná, a nemohlo by být na jejím 
základě přistoupeno k realizaci dodávky.

Na základě výše uvedeného dodavatel společnost Lanos spol. s r.o., se sídlem 
K učilišti 35/16, 102 00 Praha 10, IČ: 61856428:

- akceptuje Objednávku č. 156/2020 v celém rozsahu,
- souhlasí se zveřejněním celého znění Objednávky č. 156/2020 vč. Příloh č. 1 a č. 2 

v Registru smluv,
- bere na vědomí, že Objednávku č. 156/2020 vč. obou příloh zašle do Registru


